

Jesper Slot Holding ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 97 29 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Slot Holding ApS
Jernaldervej 4
8300 Odder

CVR-nr.: 27 97 29 26
Stiftet: 8. juli 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Slot

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Dattervirksomhed

Slot Auto ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.257 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.117 kr. mod 119.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.257	-5.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-459.617	124.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	43.323	44.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.566	-43.845
Resultat før skat	-486.117	119.272
2 Skat af årets resultat	0	308
Årets resultat	-486.117	119.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-459.617	124.659
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-80.500	-57.979
Disponeret i alt	-486.117	119.580

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	393.756	853.373
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.756</u>	<u>853.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.756</u>	<u>853.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.330.305	4.560.161
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>25.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.330.305</u>	<u>4.585.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>57</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.330.305</u>	<u>4.585.532</u>
	Aktiver i alt	<u>4.724.061</u>	<u>5.438.905</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.506	722.123
6	Overført resultat	3.628.308	3.708.808
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>4.069.814</u>	<u>4.608.831</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5.800
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	579.513	547.308
	Selskabsskat	0	263.007
	Anden gæld	62.734	13.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.247</u>	<u>830.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>654.247</u>	<u>830.074</u>
	Passiver i alt	<u>4.724.061</u>	<u>5.438.905</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	63.566	43.845	
	63.566	43.845	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-308	
	0	-308	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	131.250	131.250	
Kostpris 31. december 2018	131.250	131.250	
Opskrivninger 1. januar 2018	722.123	597.464	
Årets resultat	-459.617	124.659	
Opskrivninger 31. december 2018	262.506	722.123	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	393.756	853.373	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slot Auto ApS, Odder	100 %	393.756	-459.617
		393.756	-459.617
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		722.123	597.464
Resultatandel		-459.617	124.659
		262.506	722.123

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.708.808	3.766.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.500</u>	<u>-57.979</u>
	<u>3.628.308</u>	<u>3.708.808</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overført dattervirksomheden Slot Auto ApS' pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende pengeinstitutts tilgodehavende. Beløbet udgør 855 t.kr. på balancedagen.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.